Formalizar, a través del presente Convenio la subvención nominal consignada en el presupuesto mu-
nicipal de 2024 a  Kairós, Cooperativa de Iniciativa Social, para atención a la infancia, relativo al pro-
yecto “Prevención e intervención educativa con menores en situación de riesgo y/o exclusión social”,
por valor de 36.500.- € (treinta y seis mil quinientos euros).

SEGUNDO.- ACCIONES A DESARROLLAR.

Serán objeto de este convenio las siguientes actuaciones, que se detallan en Anexo S01.
0.-Denominación: 

Proyecto de prevención e intervención educativa con menores en situación de riego y / o ex-
clusión social .